Код

     Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное   учреждение Форма по ОКУД

«Лицей № 1 п. Первомайский  Оренбургского района» Форма по ОКПО 36378116
наименование организации

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ             235 30.08.2023 г.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденного Приказом Минпросвещения России от 04.04.2023 г. № 232/551  и

приказом Управления образования администрации № 355 от 21.08.2023

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по  подготовке к  государственной

итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного и

среднего общего образования в лицее в 2023-2024 учебном  году (Приложение).

2.  Заместителю директора по УВР Шишкиной Н.А. обеспечить

своевременное и качественное исполнение мероприятий, включенных  в

вышеуказанный план.

3. Заместителю директора по НМР Сысоевой Ю.А. оказывать

содействие в реализации плана мероприятий по подготовке обучающихся по

образовательным программам основного общего образования в лицее в 2023-2024

учебном  году.

4. Заместителю директора по УВР Шишкиной Н.А. и классным

руководителям Ярцевой А.В., Имашевой А.Е., Шумовой С.Ю. провести

разъяснительную работу среди педагогических работников, привлекаемых к

подготовке и проведению ГИА-9,11 участников ГИА-9,11 и их родителей

(законных представителей) о порядке проведения государственной итоговой

аттестации в 2024 году.
 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Руководитель организации Директор      О.И. Немцева
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен ______________

«  »    2023 г.
 личная подпись

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации обучающихся по

образовательным программам основного и среднего

общего образования в лицее в 2023-2024учебном году

		2023-11-14T09:12:40+0500
	О.И. Немцева
	Я подтверждаю этот документ